Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 0032021 – SEMSAU

Errata ao Resultado Final

A Comissão para realização do Teste Seletivo nomeada através do Decreto 10.145/2021 e

suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado parcial e o

novo cronograma do TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS

DE SAÚDE, sob o regime CELETISTA, para atender necessidade temporária de excepcional

interesse público, como medida imprescindível ao combate da pandemia do COVID-19

(Novo Corona Vírus) objetivando o atendimento ao Hospital Municipal de Alta Floresta D’

Oeste-RO, e unidades básicas de saúde, nos termos da Lei Federal 8.745/93, vem através do

presente publicar a devida ERRATA :

Onde Lê-se:

CARGO: CLINICO GERAL 40 HORAS

CLÍNICO GERAL 40H 1º DANIELE TOMAZINI TIROLLE 02/04/1988 85 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 2º EDUARDO ARAUJO DAMETO 17/10/1968 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 3º FERNADA CRISTINA RAMOS DO PRADO 11/12/1989 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 4º SUHELY AMHANDA DA SAI ROCA 04/07/1990 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 5º LAUHANDA ALVES DE LIMA 03/03/1997 50 APROVADO

CARGO: CLINICO GERAL 24 HORAS

CLÍNICO GERAL 24H 1º MARINA DOS SANTOS CAZULA 23/10/1987 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 24H 2º KESIA FERREIRA MAUESCKI 27/08/1988 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 24H 3º JOSE GUIDES DE LIMA 01/11/1946 50 APROVADO

Leia-se:

CARGO: CLINICO GERAL 40 HORAS

CLÍNICO GERAL 40H 1º DANIELE TOMAZINI TIROLLE 02/04/1988 85 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 2º EDUARDO ARAUJO DAMETO 17/10/1968 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 3º FERNADA CRISTINA RAMOS DO PRADO 11/12/1989 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 4º LAUHANDA ALVES DE LIMA 03/03/1997 50 APROVADO

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

CARGO: CLINICO GERAL 24 HORAS

CLÍNICO GERAL 24H 1º MARINA DOS SANTOS CAZULA 23/10/1987 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 24H 2º KESIA FERREIRA MAUESCKI 27/08/1988 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 40H 3º SUHELY AMHANDA DA SAI ROCA 04/07/1990 60 APROVADO

CLÍNICO GERAL 24H 4º JOSE GUIDES DE LIMA 01/11/1946 50 APROVADO